裝

訂

線

國立臺灣大學　函
地址：10617 臺北市羅斯福路4
段1號
聯絡人：郭毓璞
電話：(02)33661721
傳真：(02)33662805
電子郵件：ypkuo@ntu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年5月22日

發文字號：校科教字第1040035814號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：青年尬科學活動辦法、青年尬科學競賽海報（1040035814-0-0.pdf、1040035814-

0-1.jpg，共2個電子檔案）

主旨：本校科學教育發展中心辦理「2015台積電盃-青年尬科學

」競賽，於5月31日辦理中區說明會，敬請貴校鼓勵師生

踴躍參加並組隊參賽，請查照。

說明：

一、為提升K9-K12青年學子科學素養，增強科學敘事能力，本

校科教中心辦理「2015台積電盃—青年尬科學」科普競賽

。

二、為推廣並說明本競賽之目標與辦法，說明會以講座形式進

行，邀請今年度選書委員分享選書相關知識內容以及對競

賽的期許，敬請 貴校鼓勵師生踴躍參加。

三、中區說明會時間如下：

（一）時間：104年5月31日(星期日) 14時至16時。

（二）地點：臺中一中慎思樓博學講堂(B1)。

（三）講師：中央研究院原子與分子科學研究所 汪治平研究

員。

（四）講題：前進科學的遊樂園：老師，我們為什麼還不出

發？

（五）報名網址

：http://case.ntu.edu.tw/register/activity.php?sn=155。

第 1 頁 共 2 頁

-1983805014

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、說明會詳細資訊、競賽辦法請參考官網

：http://case.ntu.edu.tw/scinarrator/。

五、活動聯絡人：郭先生，聯絡電話：(02)33661721，聯絡信

箱：ypkuo@ntu.edu.tw。

正本：南投縣各國民中學、彰化縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、臺中市各國民中

學、雲林縣各國民中學、南投縣高級中等學校、雲林縣高級中等學校、彰化縣

高級中等學校、臺中市高級中等學校、臺中縣高級中等學校、苗栗縣高級中等

學校

副本：
電子公文
交 換 章

104/05/25
14:27:51

校長楊泮池

第 2 頁 共 2 頁

-1983805014

	國立臺中第二高級中學